湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01502号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	刘振江
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村宫下路12号
	445102007204JC80088F00010001
	80.97
	121.12
	农村宅基地/住宅

	2
	丁树龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村顶祠堂西一巷4号
	445102007204JC80699F00010001
	18.81
	18.81
	农村宅基地/住宅

	3
	丁锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村长崛头尾1号
	445102007204JC80007F00010001
	89.00
	170.89
	农村宅基地/住宅

	4
	丁度桂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村车尾路一横1号
	445102007204JC80350F00010001
	160.29
	198.26
	农村宅基地/住宅

	5
	丁键民
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街卧石村土库巷1号
	445102007204JC80374F00010001
	29.07
	24.92
	农村宅基地/住宅

	6
	丁键民
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村土库横巷1号
	445102007204JC80466F00010001
	13.60
	13.70
	农村宅基地/住宅

	7
	丁勉华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村村址前池尾东4号
	445102007204JC82692F00010001
	64.78
	129.56
	农村宅基地/住宅

	8
	丁泽
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村田下一巷4号
	445102007204JC81918F00010001
	81.41
	66.11
	农村宅基地/住宅

	9
	丁泽
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村新厝埕巷
	445102007204JC81556F00010001
	35.28
	24.81
	农村宅基地/住宅

	10
	丁燕辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村洋东东二一横2号
	445102007204JC81668F00010001
	86.00
	86.11
	农村宅基地/住宅

	11
	刘振江
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村六亩巷东四横1号之1
	445102007204JC80065F00010001
	60.95
	45.79
	农村宅基地/住宅

	12
	陈裕凯
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村大园南二横2号
	445102007204JC81932F00010001
	134.18
	252.50
	农村宅基地/住宅

	13
	丁济炜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村村址前池尾东2号
	445102007204JC82693F00010001
	64.85
	129.70
	农村宅基地/住宅

	14
	丁晓杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村柿园后巷4号
	445102007204JC81216F00010001
	10.08
	10.16
	农村宅基地/住宅

	15
	丁晓杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村大园南七横2号
	445102007204JC81880F00010001
	80.08
	164.61
	农村宅基地/住宅

	16
	丁春炎
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东园六巷二横3号
	445102007204JC82398F00010001
	116.00
	230.14
	农村宅基地/住宅

	17
	丁春刁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村浮堆东路10号
	445102007204JC80685F00010001
	85.40
	125.26
	农村宅基地/住宅

	18
	丁御娟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村娘宫头路5号
	445102007204JC80207F00010001
	22.53
	22.74
	农村宅基地/住宅

	19
	丁御刁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村朝东内9号
	445102007204JC80404F00010001
	11.88
	11.89
	农村宅基地/住宅

	20
	丁树龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村堀下一横3号
	445102007204JC81051F00010001
	66.93
	134.83
	农村宅基地/住宅

	21
	丁度水
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村堀下一横1号
	445102007204JC82628F00010001
	22.00
	28.38
	农村宅基地/住宅

	22
	丁度水
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村上埕后巷10号
	445102007204JC80646F00010001
	18.65
	18.65
	农村宅基地/住宅

	23
	丁度贞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村顶祠堂后巷1号
	445102007204JC80522F00010001
	22.78
	23.64
	农村宅基地/住宅

	24
	丁度贞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村卧石路北24号
	445102007204JC80786F00010001
	24.50
	57.80
	农村宅基地/住宅

	25
	丁实赞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村灰窗内10号
	445102007204JC80270F00010001
	23.05
	23.12
	农村宅基地/住宅

	26
	丁实赞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村新东路4号
	445102007204JC80220F00010001
	108.16
	188.41
	农村宅基地/住宅

	27
	丁宏明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村土库横巷3号
	445102007204JC80376F00010001
	17.69
	18.21
	农村宅基地/住宅

	28
	丁宏明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村车尾一横2号
	445102007204JC80283F00010001
	126.56
	215.85
	农村宅基地/住宅

	29
	丁泽丰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村洋东东二六横1号
	445102007204JC81245F00010001
	29.00
	72.85
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 9 日